
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «14» июля 200 9 г.                                                                                                          № 1455 

О внесении дополнений в порядок приёма и передачи  

жилых помещений муниципального жилищного фонда  

муниципального образования «Мирный» 

В связи с необходимостью регулирования порядка выплаты денежных 

средств за не произведенный ремонт жилого помещения, санитарно-

технического и иного оборудования, находящегося в нем, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Дополнить Порядок приема и передачи жилых помещений 

муниципального жилищного фонда муниципального образования «Мирный», 

утвержденный постановлением администрации Мирного от 30 марта 2009 г. 

№ 684 «Об утверждении Порядка приема и передачи жилых помещений 

муниципального жилищного фонда муниципального образования «Мирный» 

пунктом 8.1. следующего содержания: 

«8.1. В случае наличия на расчетном счете КУМС и ЗР денежных 

средств за не произведенный ремонт жилого помещения, санитарно-

технического и иного оборудования, находящегося в нем, гражданин имеет 

право на получение суммы, уплаченной нанимателем освобождаемого 

жилого помещения.» 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации. 

  

 

 

МЭР МИРНОГО В.Н. СОЛОДОВ 

 

http://www.garant.ru/hotlaw/doc/114684.htm#100#100
http://www.garant.ru/hotlaw/doc/114684.htm#100#100

